site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 013/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma

regimental, solicitar ao Executivo Municipal, para que, através do Setor Responsável,

disponibilize informações sobre a empresa do Sr. Gilberto Eckhardt, ex secretário de

obras, a qual está prestando serviços ao município.

Solicito as seguintes informações:

- cópia integral do contrato;

-qual o motivo e necessidade para contratação;

- qual a vigência do contrato;

- qual a forma de recebimento dos pagamentos.

Roca Sales, 19de fevereiro de 2021.

Henrique Pivatto

Vereador

JUSTIFICATIVA:

O requerimento justifica-se para que sejam sanadas

dúvidas referentes à empresa contratada e para cumprimento da minha função

fiscalizadora, enquanto vereador.

Roca Sales, 19 de fevereiro de 2021.

                                               Henrique Pivatto

Vereador

site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731